国際ロータリー第２６４０地区

ガバナー事務所 宛

FAX ： 07２-２２４-２６5０

E-Mail： info@rid2640yoneda-g.org

2640 RLI 2640 RLI 2640 RLI 2640 RLI パートパートパートパートⅠⅠⅠⅠ    参加申込参加申込参加申込参加申込みみみみ

開 催 日   ２０１１年１月２３日（日）

受付登録  8：00～8：30

会  議  8：30～18：00

会  場  りんくう国際物流センター（地図あり）

登 録 料  2,000 円 当日徴収（昼食付き）

ご 芳 名 クラブ名

（ふりがな）
（漢字）

＊2011201120112011 年年年年 1111 月月月月 11112222 日日日日((((水水水水))))までまでまでまでにお申込みくださいますようお願い申し上げます。

＊ 当日、緊急のご連絡は、090-8480-4731 細川 までお願いします。